

BAŞKAN : Ya bu köşe yazarları oturuyorlar, kendileri bir şeyler yazıyorlar, çiziyorlar, komplo teorileri uyduruyorlar veya doğrudur yanlışır bilemiyorum, onu tartışmıyorum. Ama yani sen şimdi köşe yazarlarının yazdıkları farklı sürelerde yazanlarda var, farklı tweetler atanlar da var. Şunlar bunlar hepsi var. Yani savunmanı akşama kadar köşe yazıları okuyarak bu süreyi doldurmaya çalışma, sen savunmanı tamamla.

SANIK İLYAS YAŞAR : Dediğiniz gibi bu konuyla alakalı, darbe söylentileri o kadar çok köşe yazısı yazılmış ki, ama ben o kadarını okumayacağım, bir kısmını okuyacağım, az kaldı onlar da.

Gazeteci Rasim Ozan Kütahyalı , cemaat mensuplarının ordudan temizlenmesine karşı direnmesi durumunda Genel Kurmay Başkanı Hulusi Akar 'ın istifa etmesi gerekeceğini söyledi. Akar 'ı açıkça tehdit etti, bu kasıtlı ve yoğun propaganda sosyal medya ordusu ile de desteklendi. Yaşanacaklardan haberdar olan kişiler 15 temmuza günler kala yaklaşan büyük olayı açıkça haber verdi. Bu konudaki en çarpıcı bir örnek hükümetin seçim kampanyalarının koordinatörü Erol Olçok 'tan geldi. 10 temmuz 2016 da fotoğraf ile siyaset adlı twetter hesabından bir seri mesaj yayınladı. Olçok'ın mesajlarını diğer kişiler paylaştı. Örneğin, eski\_istanbulum adlı twetter hesabı Olçok 'un mesajını aynı gün tekrarladı. Olçok mesajlarında cumhurbaşkanının yakında ordudaki kemalistleri laikler ve cemaat mensuplarına karşı dev ve yıkıcı bir operasyon yapacağını yazdı. Burası çok önemli, operasyondan sonra Erdoğan 'ın hilafeti kurmasının ve orduya nihai olarak ele geçirilmesinin önünde hiçbir engelin kalmayacağını belirtti. Twetter hesabında bunu paylaştı. Ak partinin bağlısı olan osmanlı ocaklarının İstanbul Gençlik Kolları Başkanı Furkan Gök 15 temmuza girilen saatlerde mesajları o gün kimin neye hazırladığını net olarak ortaya koydu. Twetter mesajında askeriyenin içerisindeki batı teşkilatı grupları ve paralel komutanlar sonunuz geliyor. Bekleyin görün mesajı herşeyi ortaya çıkarmaktadır.

15 temmuz ile ilgili diğer bir kritik gelişme ise, Ak partinin ergenekon ve balyoz

5070 Sayılı Kanun hükümleri uyarınca elektronik imza ile imzalanmıştır.

1273



T.C. MUĞLA 2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

Dosya - Karar No: 2016/277 - 2017/253

operasyonları sonrasında, darbeye zemin hazırladığı gerekçesi ile, 2010 yılında iptal ettiği emniyet asayiş yardımlaşma protokoli, yani EMASYA terörle mücadele etkinlik gerekçesi ile, bir yasa tasarısı olarak gündeme getirilmesi oldu. Yasa tasarısı ilginç şekilde 13 temmuz 2016 günü mecliste onaylanarak yürürlüğe girdi. Yasa ile asker validen izin almadan birlik komutanının emri ile terör operasyonunu yapabilecek. Birliklerin çapı, teşkilatı, emir komuta ilişkileri kuvvet kaydırılması konusunda genel kurmay yetkili olacak. TSK personeli kendi birlik komutanının emri ile genel kolluk kuvvetlerinin yetkilerini de kullanıp terör mücadelesi yapacak. Valiler ise bu dönemde koordinasyon görevi yapacak. Polis, asker, ortak operasyonlarda da komuta en yüksek rütbeli asker birlik komutanında olacak. Tarih 13 temmuz 2016 tarihinde mecliste görüşülmeye başlandı.